
ZARZĄDZENIE NR 133/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 23 października 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie samofinansujących się form kształcenia

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 w zw. z art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1 .

W zarządzeniu nr 11/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie samofinansujących się form kształcenia, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 10 otrzymuje brzmienie:
„ § 10. Ustala się następujące wzory druków dokumentacji:

a) wniosek o utworzenie studiów podyplomowych - załącznik nr 3;
b) karta nowotworzonych studiów podyplomowych - załącznik nr 4;
c) karta uruchomienia kolejnego cyklu studiów podyplomowych - załącznik nr 5;
d) karta nowotworzonej innej formy kształcenia- załącznik nr 6;
e) karta uruchomienia kolejnego cyklu innej formy kształcenia - załącznik nr 7;
f) kalkulacja finansowa-załącznik nr 8;
g) obciążenia zajęciami dydaktycznymi - załącznik nr 9;
h) potwierdzenie rejestracji odpłatnej formy kształcenia prowadzonej na zasadzie 

samofinansowania - załącznik nr 10;
i) sprawozdanie z wykonania zajęć dydaktycznych - załącznik nr 11 i 12;
j) wniosek w sprawie wypłaty wynagrodzeń za godziny dydaktyczne lub za promotorstwo 

i recenzję na studiach podyplomowych, kursach i szkoleniach - załącznik nr 13;
k) wniosek w sprawie przyznania dodatku zadaniowego finansowanego ze środków 

studiów podyplomowych, kursów i szkoleń - załącznik nr 14;
1) rozliczenie finansowe - załącznik nr 15.

2. w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„ 3. Jednostki organizacyjne prowadzące inne formy kształcenia składają do prorektora 

właściwego ds. kształcenia dokumentację dotyczącą utworzenia lub uruchomienia 
kolejnego cyklu innych form kształcenia na co najmniej 1 miesiąc przed planowanym 
rozpoczęciem kształcenia”.

3. w § 11 uchyla się ust. 4.
§2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


